
DECRETO DEL SINDACO n. 5 del 14-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI BOVOLENTA 
 

C O P I A 
 

 

 

Comune di Bovolenta 
Provincia di Padova 

 

 
 

DECRETO DEL SINDACO N 5 DEL 14-05-2019 
 
  

OGGETTO: 
 
 

 

NOMINA DEL REPONSABILE ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA DEL 
COMUNE DI BOVOLENTA 

 

 
 

IL SINDACO 

 

 

Visti i Decreti: 

n. 1 del 22/02/2019 “Nomina del Responsabile anticorruzione del Comune di Bovolenta”; 

n. 2 del 22/02/2019 “Nomina del Responsabile della trasparenza del Comune di Bovolenta” 

con i quali il Segretario Comunale, dott. Bruno Manuel, reggente a scavalco presso il 

Comune di Bovolenta, per il periodo dal 23/02/2019 al 30/04/2019, è stato individuato 

quale responsabile dell’anticorruzione e della trasparenza; 

 

Visto il provvedimento prot. n. 28026 del 17/04/2019 della Prefettura – Ufficio Territoriale 

del Governo di Venezia ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali – Sezione regionale del Veneto, con il quale il dott. Bruno Manuel è 

stato incaricato della reggenza a scavalco presso il Comune di Bovolenta, con decorrenza 

01/05/2019; 

 

Ritenuto per quanto sopra di confermare l’incarico di responsabile dell’anticorruzione e 

della trasparenza al Segretario Comunale dott. Bruno Manuel fino al termine dei periodi di 

reggenza a scavalco presso il Comune di Bovolenta; 

 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 



DECRETO DEL SINDACO n. 5 del 14-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI BOVOLENTA 
 

 

1. Di confermare l’incarico di responsabile dell’anticorruzione e della trasparenza al 

Segretario Comunale dott. Bruno Manuel dal 01/05/2019 fino al termine dei periodi 

di reggenza a scavalco presso il Comune di Bovolenta; 

2. Di dare comunicazione della presente nomina all'ANAC (Autorità Nazionale 

Anticorruzione) in ottemperanza all’art. 1 comma 7 legge 190/2012 

successivamente sostituito dall'art. 41 del D. Lgs. n. 97 del 2016. 

 
          IL SINDACO 
          F.to PITTARELLO ANNA 
 
 


